
 

La presente nómina incluye a todos los médicos que trabajan en el Hospital de San Javier para el día 
de la votación. Solo podrán votar aquellos que se encuentren con sus cuotas al día 10 días previo a 
elecciones. 
Frente a dudas y comentarios en el padrón podrán comunicarse con polmos@colegiomedico.cl 
 

RUT NOMBRE CORREO 

MÉDICOS EDF 
18.430.266-7 Ma. Paz Fuentes Guiñez mfuentesg@ssmaule.cl 

18.413.060-2 Ma. Paz Valenzuela Ortega mariapaz.valenzuelao@mail.udp.cl 

19.137.632-3 Camila González Celis camila.gcelis@gmail.com 

18.266.087-8 Cris an Verdugo Orellana cris an.verdugoo@outlook.com 

18.474.994-7 Valen na Muñoz Bustos valennmb@gmail.com 

18.155.918-7 Carlos Toha Daza carlostoha@gmail.com 

18.798.953-1 Camilo Huerta García camilohuerta7@gmail.com 

18.780.693-3 José General Leiva joseignaciog94@gmail.com 

19.107.820-9 Valen na Cuevas Pincheira valennmb@gmail.com 

19.650.547-4 Verónica López Ramírez vlopez15@alumnos.utalca.cl 

18.266.836-2 Marcos Tapia Hernández mtapia@medicina.ucsc.cl 

18.890.066-6 Franco Reyes Cornejo  

19.286.797-5 Constanza Fernando y Tapia  

INTERNISTAS 

16.452.999-1 Felipe Cepeda Cea fcepeda@ssmaule.cl 

14.611.555-1 José Morales Pincheira jlmoralesp@gmail.com 

CIRUJANOS 

26.561.193-1 Jorge Álvarez Hernández alvarezjorgeluis215@gmail.com 

26.443112-3 Frank Hernández Reina frankshernandezr@yahoo.com 

12.968.866-1 Ana del Valle Maureira anamilenadelvalle@gmail.com 

26,881,890-1 María Medina Valero  

26.899.322-3 Alicia Ulloa Contreras aliciaulloac@gmail.com 

26.570.653-3 Simón Albarrán González simonalbarran1@gmail.com 

GINECÓLOGOS 

16.981.708-1 Juan Sepúlveda Brito jufrsebr@gmail.com 

6.972.467-1 Andrés del Rio Ojeda andelrio@yahoo.com 

25.973.965-9 Gabriela López García gabilop20cl@gmail.com 

8.931.188-8 Enzo Viera Howard evierah@gmail.com 

PEDIATRA 

26.057.818-9 Melanie Díaz Cagua melaniedcdiazc@gmail.com 

16.469.934-k Isabel Zaconeta Herrera izaconeta@gmail.com 

17.042.683-5 Camila Llanos Rojas  
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ANESTESISTA 

26.555.638-8 Kimberly Ruiz Guillen kimberlye.ruiz@gmail.com 

TRAUMATÓLOGOS 

26.378.392-1 José Villarreal Ruiz dr.josemiguelvillarrealruiz@gmail.com 

26.292.971-k César Vera Robles cescvera@gmail.com 

16.128.567-6 Gonzalo Rojas Cas llo dr.gonzalorojas@gmail.com 

18.058.104-9 Cecilia Mesa Valenzuela  

OFTALMÓLOGO 

27.230.485-8 Delta Mujica Pa ño deltacmp27@gmail.com 

PSIQUIATRA 

23.907.119-8 Lennys Núñez Parra lennysnuest@gmail.com 

18.893.129-4 Ma as Fuentealba Retamal  

RADIÓLOGO 

15.773.532-2 Gonzalo Carrasco Barrios gonzacaba@gmail.com 

NEURÓLOGO 

25.866.477-9 Emilio Parra Gamboa  

 

 

 

 


